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REPUBLIKA B SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MBROJTJIES PERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL
SEKTORII STREHIMIT SOCIAL

PROJEKTYENDIM

v QY dae [§ <03 202

“PEr vazbdimésing dhe vieren e perfitimit pér z. Bujar Ferizolli o€ programin ¢
strehimit “Subvencioni i girasé né tregun ¢ liré”

Né mbéshietje & nenit 24 @ Ligjit nr.139/2015. da@ 17.12.2015 * Pér Vetdqeverisien
Vendore", | ndryshuar: nenit38 i Ligjit nr.22/2018 “Pé&r Strehimin Social™i ndryshuar: VKM-
s€ 7. 384 prot. daté 12.06.2019 “Pér péreaktimin ¢ dokumentacionit pér t& pérfituar strehim
¥IDAs ¢Co programi social t€ strehimit dhe @ afateve dhe progedurave t€ miratimit nga organet
o veidgeverisies vendore™VKM-sé nr.362 prot,daté 29.05.2019 “P&r Kritweret e dhénics sé
subvencionit & girasé pér kategorité q& gézojnd pérparési né subvencionin e qirasé né tregun ¢
li7g, népérimjet buxhetit & shtetit, dhe ményrén e llogaritjes s& tij”": VKB-sé nr.48, date
26.07.2021 “Pér miratimin ¢ Plani 1€ Strehimit Social 2021-2026" né Bashking Vau Dejés:
VR8st ar 40, da€ 28.06.2021 “Pér miratimin ¢ procedurave pér zbatimin e programit social
it sirchimat “Subvencion i giras® né tregun e lirg™: VKB Nr. 57 me 27.10.2025 “Pér
miratirnin ¢ ndyshimit @ VKB Nr.21 daté 26.03.2025 dhe VKB Nr.33 daté 28.04.2023 dhe
VKR Nr 80 daté 30.10.2023 pér ngritjen e Komisionit t& Strehimit“Vendim pér miratimin ¢
vlergs maksimale & subvercionit & girasé né tregun e liré pér vitin 2024, pér familjet ge
sertivojog subvencionin ¢ girasé né tregun e livé, sipas strukturave pérkatese t@ banesave™.

Proces-Verbali | mbajtur nga Komisioni i Strehimit me daté 12.03.2026 .




VENDOSI
Miratimin e vazhdimésisé dhe vierén e pérfitimit pér z. Bujar Ferizolli né€ programin
“Suovencioni | girasé né tregun e lird”, sipas tabelés dhe pjesés pérbérése 1€ kéti

vendimi.
2. Subvencioni i girasé do t'i jepet p&riituesit a8 nga momenti i miratimit t& vlerés me
vendim € k&shillit 18 vetégeverisies vendore | ( pika 4 neni 39, ligji 22/2018 “Pér
Strehimin Social™ 1 ndryshuar |
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet “Drejtoria e Mbrojtjes Pérfshirjes dhe
Suehimit Social ; Sektori 1 Strehimit Social™
Ky vendim hyn né fugi 10 dit¢ pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve (& nenit 35, pika 6.

& Ligiit nr. 13972015 *Pér vetégeverisjen vendore™).

b

KRYETAR
Kristian Shkreli

Né mungesé dhe me urdhér
ZV/KRYETARI
Aleksandra Gjoni

Konceptoi: E.Gjecaj
Praanoi: D.Lleshi

Miratoi: R.Luzaku 1‘ v
Konfirmoi Bazen Ligjore: E.Preka
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REPUBLIKA 8 SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MBROJTJES PERFSHIRIES DHE STREHIMIT SOCIAI
SEKTORI I STREHIMIT SOCIAL

Nr. —  proL. Vau Dejés, mé__(_g_,@_B_. 2026

RELACION
“Pér miratimin e vazhdim#&sisé dhe vlerén e pérfitimit pér z. Bujar Ferizolli né
programin e strehimit “Sabvencioni i girasé, né tregun e liré”

1¢ ndervar késhilltarg!

Ng zhatm % ligjit nr.22/2018 “Pér Strehimin Social™ i ndryshuar, Bashkia Vau Dejés po
zbaton diss nga programet e strehimit social, g€ kané si géllim krijimin ¢ mundésive pér
strehim 1€ pérshiatshém dhe t€ pérballueshém pér familjet qé kan€ nevojé pér strehim.

Subvencioni i girasé si njé instrument i programit t& banesave sociale me gira, mbéshtet
mdividé familje gé me t€ ardhura e tyre nuk pérballojné pagesén e girasé reale né tregun e liré.

Subvencioni i qirasé realizohet nga bashkia kur nuk disponon banesa sociale me qira si dhe
kur nuk zotdrojné fonde pér investime t& reja ose blerje banesash né treg.

PEr k& instrument né zbalim té programit € strehimit “Subvencion i girasé. né tregun ¢
lire"Esht€ ndiekur procedura ., sipasVKM-sé nr.384 prot. daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin ¢
dokumentzcionit pér t€ pérfituar strehim sipas ¢do program social 18 strehimil dhe 18 afateve
dhe progedurave t& miratimit nga organet e vetdgeverisjes vendore”,

Korision © Swehimit § ngritur me VKB Nr. 37 me 27.10.2025 “Pér miratimin ¢ ndyshimit t&
VKS Nr2l da@ 26.032025 dhe VKB Nr33 daté 28.04.2023 dhe VKB Nr.80 daté

8

30,10.2023 pér ngritjen e Komisionit & Strehimit

Vie dat€ 12.03.2026 u be shqyriimi i dokumentacionit 18 plot€ i rinovuar dhe kontratés se
giras€ notenale pér banorin Z. Bujar Ferizolli nga komisioni i strehimit.

Familja trajtohet me ndihmé ekonomike dhe nuk ka t& ardhura té tjera, gj€é qé ¢ bén 1@
vEshiiré, g€ kjo familje 18 paguaje giranég,

Duke shikvar k&to probleme sociale-ekonomike dhe duke shqyrtuar me pérpikmeri dosjen dhe
kuneralen e girase noteriale, komisioni e shikoj @ arsyeshme gé dosja ¢ banorit Z. Bujar
Ferizolli, 1@ kualifikohet si e mregullt.

Pér llogaritjen ¢ vierés s& subvencionit & girasé Komisioni i Strehimit u bazua nEVKM-ns
nr.362 prot. dat€ 20.05.2019 ~Pér Kriteret ¢ dhénies sé subvencionil (& girasé pér kategorité gé
p€zoné pérparési né subvencionin ¢ girasé né tregun e liré, népérmjet buxhetit t& shtetit, dhe
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ményvrén ¢ llogaritjes s& Gij”. dhe realizohet névarés: 1@ t€ ardhurave &€ familjes sipas
pfreaktimeve ligjore dhe vlerés maksimale 18 qirasé né treg & lir€ t€ miratuar me VKB nr. 47,
dat® 26.06.2024 “Vendim pér miratimin e vlerés maksimale t& subvencionit t& qirasé n¢
wregun e i€ pér vitin 2024, pér familjet qe perfitojné subvencionin e girasé né tregun ¢ liré,
sipas strukiurave pérkatese 1& banesave” Vierat konkrete 1€ subvencionit & qirasé pér ¢do
pérfitues prcakiohen sipas kontratave 1€ qirasé t€ cilat nuk kalojné vlerat e percaktuara sipas
Shtoicds A" 18 VKM-sé nr.362. daté 20.05.2019.

[ists = dhe viera e subvencionit 1@ girasé jané té pasqyruara né tabelén bashkélidhur projekt-
vendimit nga ku éshté detajuar edhe efekti financiar & rrjedh pér zbatimin e kétij programi qé
do t# perballohet nga buxheti 1 Bashkis€ Vau Dejes.

N kito kushte pér realizimin ¢ kétij programi (& strehimit social duhet t€ miratohet né késhill
bashkiak projeki vendimi i propozuar “Pér miratimin e vazhdimésisé dhe vlerén e pérfirimit
Ne programi e sirehimit “Subvencioni i qirasé né tregun ¢ lirg”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Konceptoi: E.Gjecaj ’ﬁ
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BASHKIA VAU DEJES
Komisioni i Strehimit

s {81Y  Pro vau Dejés mé (§ 03 2026

Proces -Verbal

“Subvencioni i girasé, né tregun e liré”

Proces verbal i mbaitur sot me daté 12.03.2026 ora 10:00, nga Komisioni i Strehimit pér
shqyrtimin e dokumentancionit t& ¢inovuar, kérkues pér programin e Strehimit Social
“Subvencioni i qirasé né tregun ¢ lire”.

Paraprakisht éshté béré aktkonstatimi né banesé nga grupi i punés me Nr. 54. daté 06.02.2026
“Pér ngritien e grupit t& punés pér verifikimin ¢ adresés sé paragitur né kontratén ¢ qirasé

noteriaie”,

Vibéshietar né Ligjin 22/2018 “Pér strehim social”™ (i ndryshuar), VKM Nr. 384, daté
12.06.2019 “Pér percaktimin e dokumentacionit per fe pérfituar sipas ¢do programi social 1é
strenimit dhe afateve 1€ progedurave (€ miratimil ngad organe!l ¢ vetégeverisjes vendore™
SVKE Nt 57 di 27.10.2025 . “Pér. miratimin e ndryshimit & VKB Nr. 21 du 26.03.2025

VKB N 33 dats 28.04.2023 VKB 30.10.2023 * Pér ngritjen ¢ komisionit t& strehimit™

Komisioni shqvrtoi dosjet pér rinovim, pér pérfitimin né programin e strehimit “Subvencioni
| qirusE né tregun e Hiré", pér banorét: Bujar Ferizolli, Pjeter Zefi.

Komisioni pas shqyrtimit & dosjeve vendosi:
Kualifikimin e dosjes sé Z. Bujar Ferizolli si aplikues me dokumentacion t& rregullt
oir té pérfituar nga programi Subvencioni i girasé né tregun e lir€™.
Shtyrien ¢ afateve per sqarim dokumentacioni tek ASHK per dosjen ¢ Z. Pjeter Zefi.

Komisioni i Strehimit pérbéré nga: Té pranishém:
|. Dajana Lleshi - Kryetar 1. Dajana Lleshi= . %‘
2. Silvana Ismailaj - Zv/Kryetar 2. Silvana Ismajlaj
1, Marian Marku — Anctar 3. Indrit Kurtabeg
4. Indrit Kurtabegu- Anétar 4 Marketa Lleshaj

3. Marketa Lleshaj — Anétar
5. Suela Dommnori- Anétar
Kujtime Nurja - Apétar
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DEKLARATE

PERDHENIEN E PELQIMIT PER MBLEDHIEN E TE DHENAVE, AKSESIN PER NJOHJEN DHE
ADMINISTRIMIN E TE DHENAVE PERSONALE

Une 10 (&) AL _Lep( zbiriive bilae } ] sup Frrif 2060,  dhe e lindur
mé_D L 04 8&?8 77[/-(} i . dhe banues/banuese né _‘KQLMQ - ,me
shtetési 5 /] / |;' , Lo ve.me dumér identifikimi (f 80 26 2’0 F’\’gg vullnetin tim t& liré.

DEKLAROIJ SE:

Mhéstitetur dhe né zbatim 1&:

-Fikés 16, & vendimit nr.ggg‘. dalé_[ 3 s 9\% Késhillit & Mimstrave, “Pér pércaktimin
dokunientacionit pér té pérfituar strehim sipas ¢do programi social 1& Shérbimit Social, dhe 1& afateve ¢ @
procedurave t€ miratimit nga organet € vetéqeverisjes vendore™;

- pikés 3, t& nenit 14, t€ ligjit ar. 22/2018, “Pér strehimin social™i ndryshuar,

- 1& neneve 2, 5 e 10, & ligjit nr. 9887, daté 10.3.2008. “Pér mbroijtjen e té& dhiénave personale™.

T e Deklarimi ’ Fivma

| (ne -aane qé

| | aplikanti déshiron & |
A plogsoje) |

- I2p pélgimin qé t& mblidhen t& dhénat e nevojshme, sipas parashikimeve t&pikés 16, 1&

vendimit nr. . daté . 1& Késhillit 1& Ministrave.
- lap p&lgimin q& 1& mblidhen 1& dhéna dhe 1& kryhen procedurat e verifikimit g

glyre 1% dhénave.

i -Jam dakord g& t& dhénat ¢ mia personale t& mbledhura né referim té pikés 16. &

vendimit nr28Yy datc'll % DY € Késhillit t& Ministrave. té trajtohen nga & f{ é;

| [mjgsité e vetéqeverisjes vendore pér trajtimin e kérkesés sime pér & pérfituar strehim sipas
| programeve social t& Shérbimit Social € parashikuar n¢ ligjin nr., 22/2018, “Pér strehimin
social,

A ‘ ‘ ¢ )

-Nuk jap pélgimin gé t& mblidhen t¢ dhénat e nevojshme, sipas parashikimeve tépikés 16, t&
vendimitnr.  , daté , t& Késhillit 1& Ministrave;
LNk jap pélgimin g& 1& mblidhen 1& dhéna dhe & kryhen procedurat e verifikimit t& kétyre
té dhénave.

- Nuk jam dakord q& t& dhénat ¢ mia personale & mbledhura, né relerim té pikés
16, t& vendimit nr, . daté . 1é Késhillit t& Ministrave, 1€ trajtohen
hga njésité e vetéqeverisjes vendore pér trajtimin e kérkesés sime pér t& pérfituar strehim
sipas programeve sociale t& Shérbimit Social 1& parashikuar né ligiin nr. 22/2018. “Pér
rtrehimin social”,

I P

&’f&k%;&dc médS 02,2026 DEKLARUESI
B"U.O'M Feni2o P&%




ANEKSI |
Format Tip i Aktit t& Verifikimit n& Banesé
AKT - KONSTATIMI
2ot mé daré Ray 2026, grupi i verifikimit t& banesave ku jetojng qytetaré t& cilét
kang
Jlikuar pér 1& qené pérfitues ¢ bonusit t& strehimit n€ bazé 1& ligjit nr. 22/2018
‘P strehimin social” pasi veritikoi gjendjen faktike konstatoi se:

hanues né adresé  Kasmac
— 7

janon A
k. banon
# adresén e specifikuar né kontratén e qirasé menr. 92y L datg [§/ o!z 2025
31
1Jisponon

NUK disponon

iﬁr;é:;im:fgm'!!() .@‘?IEEDIEE:E\Z‘Q“& @ OO%J“A od [y,nmo“

By A
et iTUL \J

SonusitZ/Zn; LZ[: ] € FCWZ.L(L___Q@_._

Zri Angtar komisioni Nénshkrim! DJJOOG ”g§q %




[\
Zni. Angtar Komisioni Nénshkrimi _ {é@&_};\é\ &
7 Anstar Komisiond Nénshkrimi HL@_ [CSD SS <

? -
7nj. Anétar KomisioniNénsbkrin‘d ﬂf_g[_ X/'L_"_)_ ’_&2/

/ Tl
L.AE

7. Andtar Komisioni Nénshkrimi __  ——

Ky Akt-Konstatimi u pérpilua né 2(dy) kopje, nié kopje i jepet qytetarit dhe nié

. nga Sektori i Shérbimit Social.

L~y tae
kwopie mba el
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REPUBLH?A E SHQIPERISE l

MINISTRIL E SHENDETESISE DHE MBRO TJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né¢ VKM nr. 597, date 4.09.2019 “Pér pércaktimin ¢ proceduravc t&€ dokumentacionit dhe (¢ masés
sé pcrﬁtlmll & ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesé mb1 fondin e kushtczuar‘per ndihmén
ekonomike”, Z/Znj. Bujar Ferizolli me NTD: H80302089B jeni pérfitues i ndihmés ekonomike si anétar 1
familjes/individ né nevojé né muajin janar.

Vuosur elekireaikishi ngs Snartemi
Social Shtetéror

Date: 2028/02/03 11:41:3% +02'00"
HA0302089B8202602031 141305600101




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VEN “ SHKODRES
VERTE

“PER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

ZiZnj. Zelfije Mehmet Ferizolli

No

~ga venifikimi i kryer né regjistrin elektronik & pasurive i€ paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emar t€ shtetasit:

Zi7.nj. Zelfije Mehmet Ferizolli

vuk ka pasuri (€ regjistruara né regiistrin elektronik 18 pasurive té paluajtshme.

cshober sipas kérkesés nr. 2706, datg 03022026

JREJTOR

SpRanting Frroku




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VENDORE E SHKODRES
VERTETIM
“PER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

7:Znj Bujar Isufi Ferizolli

Ngz verifikimi i kryer né regiistrin elektronik t€ pasurive t€ paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né

S, NS PR, Loy 1
ICr 1€ shtetasit

Z/Znj. Bujar Isufi Ferizolli

Nuk ka pasuri té regiistruara né regjisirin elektronik t€ pasurive € paluajtshme.

Lasholker sipas kérkesés nr. 2677, dat€ 03/02:2026

DREJTORI
Egiantina Frroku
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Shenim U aplikua pulle takse ne kopjen e arkives se noterise
! KONTRATE QIRAJE

pasueri e paluajtshme

Sot, mé daté 16 Janar 2025 , para meje Notere FLLADINA F. KASTRATI, anétare né Dhomén Kombgtare
té Noterisé, Dega Vendore SHKODER, me zyré né adresén Shkoder, Rruga "Don Bosco", Ndertesa
"Pysqyli", Bashkia Shkoder,, u paraqit personalisht:

QIRADHENES:

Hane Ferizolli, atésia Muharrem, amésia Shkurté, shtetase Shqiptare, lindur né Shikaj, Kukés dhe banues né
VAU-DEJES, me adresé Sarac 03380190; Nd. 10; H. |; Bushat; Kosmag; 4021; Vau-Dejés, lindur mé
20/02/1948, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin ¢
té ciles u garantova me Leternjoftim [D nr. 035579667 dhe nr. personal E85220169S , .

(kétu e mé poshté, pér efekt t& késaj kontrate do té quhet Qiradhénés).

QIRAMARRES:

Bujar Ferizolli, atésia [sufi, amésia Hane, shtetas Shqiptar, lindur n¢ Llugaj, Tropojé dhe banucs né VAU-
DEJES, me adresé Lapidarit 03380112; Nd. 6; H. |; Bushat; Kosmag: 4021; Vau-Dejés, lindur mé
02/03/1975, gjendja civile “i.martuar”, madhor, me zotési (& plot? juridike pér t& vepruar, pér identitetin ¢ ¢
cilit u garantova me Leternjoftim [D nr. 035447335 dhe nr. personai H80302089B , . (kétu e mé poshté, pér
efeke té késaj kontrate do té quhet Qiramarrés).

'aiét kontraktues: me marréveshje midis tyre, me vullnetin e tyr. '€ lir€ e té ploté. deklaroyné s¢ kané réné
daxord g né bazé ‘& besimit reciprok, kushieve aktuale té tregut dhe legpsircionit civil Shqiptai; e
pérkatésisht 1¢ noneve 801 e vijues 1& Kodit Civyl; té lidhin ké Kontraté Qiraje (kétej ¢ tutje, “Kontraia™}
dhe kérkuan nga uné Noterja hartimin ¢ saj, né pérputhje me ligjin, si m& poshté vijon:

PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Objekt i késaj kontrate qiraje éshté dhénia me gira e njé pjese te pasurise sé paluajtshme — lloji pemtore +
truall + ndertese , me adresé né Rrethi: SHKODER, Qyteti/Fshati: KOSMAC, Shkalla: 0, , ndodhur né ZK
2236, nr. pasuric 102/137, vol. 3 fq. 136, me sipérfage totale 300 m2 (treqind ) m2, nga kjo sa truall 200
m2, sa ndértesa 110 m2. Pasuria e paluajtshm e &shté e pérbéré nga njé ndértesé | kate.

Nga e gjithe siperfagja e pasurise jepet me gera vetem ndertesa me sip 110 m2

Baza Ligjore:Neni 801 e vijues té¢ Kodit Civil,Neni 62, pika I, gérma “II”, si dhe nenct 99, 100, 101 e
vijues t€ Ligjit nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné™.

AFATI
Afati kohor i zgjatjes sé késaj mardhénie kontraktuale geraje do (€ jeté pér njé periudhé 3-vjegare, mardhénie e cila
sipas kontratés nis me nenshkrimin e kontrates.

TE DREJTAT DHE DETYRIMET
Palét kané réné dakord qé pér efektet fiskale qeraja, do té paguhet né kété ményré :
l. Qeraja mujore e objektit, pra detyrimi i Qiramarresit ndaj Qiradhenesit do te jete ¢ barabarte me 15.000 ne
muaj (njeqind e pesedhjete)
2. Pagesa ¢ Qerase do te kryhet me date 1 te cdo muaji, duke likujduar qeranc mujore paraprakisht.
3. Qiramarresi do te paguaje faturen e dritave si dhe faturen e ujit pas paisjes me librezat perkatese dhe ne
momentin e marrjes ne dorezim te objektit.
’ = Fq. |
[ :
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\ A202504039000
4. Tatimin mbi te ardhurat 15 % do te paguhet nga Qiramarresi.

Pér té gjithé kéte periudh(él:pala QERAMARRESE #shté e detyruar qé :
“~»  Té ruaj dhe'té mirémbajé objektin.

o Té&mos béjé ndryshime né strukturén e objektit pa marré mé paré pélqimin ¢ QERADHENESIT.

e Té likujdojé me korrektesi dhe brenda afateve té pércaktuara vlerén e qerasé.

e Té likujdojé me korrekt&si dhe né afatin e caktuar faturat energjisé elektrike, ujit, etj.

+ Kjo kontrate qeraje hartohet me te drejte riperteritjet né fund t& afatit té caktuar, sipas kushteve dhe
shumés q& palét vete do t& bien dakord ne momentin e ripértéritjes sé saj.

o Né pérfundim té afatit t& kontratés, qeramarrési éshté [ detyruar té dorézojné objektin né gjendjen ¢
punes.

Kjo kontrate qeraje bazohet né dispozitat ligjore t€ pércaktuara né Kodin civil, konkretisht neni 801 e vijues.
NE gofté se ndonjéra nga palét do (€ térhiqet nga kontrata para pérfundimit t8 afatit t& pércaktuar né té, atéheré pala qé
do té térhiget éshté e detyruar té lajmérojé palén tjetér | muaj para pérfundimit t& njcanshém t€ kontratés s¢€ qirase.

Pér zgjidhjen e gdo konflikti & mund t& lind gjaté késaj kohe dhe pér té cilin palét nuk mund t&€ merren vesh mes njéri
tjetrit, ato mund ti drejtohen Gjykatés sé Rrethit Gjyqsoré né juridiksionin e 5& cilés ndodhet kjo proné.

Bashkélidhur, gjendet dokumentacioni i méposhtém:Kopje e mjeteve té identifikimit t& paléve.Kopje e Certifikalés pér
Virtetim Pronésie pér pronén objekt kontrate

Kontrata e qirasé, u lexua nga uné noterja me z&€ t€ larté dhe neé ményré té qarté né prani té paléve
kontraktuese, té cilét mi: deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen ¢ saj dhe meqenése shpreh vuilnetin e tyre (&
lirg e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje
Notercs.Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve (& identitetit dhe pasi ¢ gjeta
permbajtjen e aknt noteria! & mésipénn, né pérputhje t€ plote me nenin 62, 63 e vijues té ligjit ar 110720108
“Fer Notering”, vértetoj nenshkrimin e tyre. Né zbatim 1€ ligjit nr 9887, duté 10.03.2008 “Pér mbiojtjon e té
dhénave nersonale”, uné Neter/ia Jdeklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunvj té dhina: persoilaie t€ subjekteve t€
kisaj kontrate, né mndnyré té drejté dhe (¢ ligjshmge.

QIRADHENES QIRAMARRES
Hane Ferizolli Bujar Ferizolli
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